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Naviatech Solutions Oy luopuu kehittämästään web-
julkaisujärjestelmästä ja panostaa norjalaisen kumppaninsa
avoimen koodin tuotteisiin.

Navia CMS -julkaisujärjestelmän kehittäjä Naviatech Solutions
on tehnyt yhteistyötä jo vuoden ajan norjalaisen eZ
Systemsin kanssa. Yhteistyön tiivistyessä Naviatech luopuu
asteittain oman julkaisujärjestelmän toimituksista ja ylläpidosta.

Nykyisiä asiakastoimituksia yritys kertoo tiedotteessaan
tukevansa IT2000-sopimusehtojen mukaisesti viiden
vuoden ajan.

- Partneruus eZ Systemsin kanssa ei sulje pois
asiakaskohtaista kehitystyötä, rauhoittelee Naviatechin
toimitusjohtaja Petri Mertanen.

- Pyrimme edelleen pitkäaikaisiin ja kehittyviin
asiakassuhteisiin, ja nyt meillä on esittää sertifioituna
kumppanina asiakkaille erittäin hyvä ja kustannustehokas
sisällönhallinnan vaihtoehto.

Sata asennusta,kuusi norjalaista

Navia CMS -asennuksia löytyy Mertasen mukaan kaikkiaan
noin sata. Yksi suurimpia on Sanoma Data, jonka alta
löytyvät muun muassa webjulkaisut Talousanomat.fi,
Itviikko.fi ja Digitoday.fi.

Norjalaiseen järjestelmään on tähän mennessä ehtinyt päätyä kuusi
asiakasta.

Norjalaisyhtiön eZ Publish on avoimen lähdekoodin
julkaisujärjestelmä. Poikkeuksellisesti muihin avoimen
lähdekoodin sovelluksiin verrattuna järjestelmän kehityksestä
sekä tukipalveluista vastaa kaupallinen yritys. eZ Publish -
järjestelmän tietoturvallisuus ja tuotekehitysprosessit on
testattu sekä sertifioitu USA:n puolustusministeriön toimesta.
- eZ Publish on menestynyt nyt myös Suomessa ja vuoden
yhteistyön jälkeen Naviatechistä on tullut meidän pääasiallinen
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toteutuskumppanimme,  eZ Systemsin partneritoiminnasta
vastaava Bertrand Maugain sanoo.

- eZ Publish -julkaisujärjestelmän päällä toimiva eZ Flow -
laajennus on erittäin varteenotettava sovellus mediayhtiöiden
monipuolisen sisällön sekä toimitus- ja julkaisuprosessien
hallintaan. Seuraavassa versiossa mukaan on tulossa
muun muassa Microsoft Word -integraatio ja -
toiminnallisuus, mikä tarkoittaa sitä, että loppukäyttäjien ei
tarvitse opetella erikseen sisällönhallinnan työkalua, Petri
Mertanen kertoo.

Naviatech on perustettu Webzone-nimisen yrityksen
jatkoksi vuonna 2004. Yritys kertoo toimivansa
tulorahoitteisena ja velattomana. Yrityksessä toimivien
avainhenkilöiden omistaman Naviatechin henkilökunta on 15
ja liikevaihtoa syntyi vuonna 2007 noin 0,8 miljoonaa
euroa.
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